
BORSA 

BORSA DI MILANO Tonfo delle Olivetti e scambi al lumicino 

M MILANO. Pesanti ribassi e scambi al 
lumicino hanno caratterizzato l'avvio del
la settimana borsistica, che segna tra l'al
tro la piena ripresa della mediazione del-
l'Onu per il Golfo, il forte calo della borsa 
di Tokio e sulla sua scia i prevalenti ribassi 
delle borse europee sembrano avere in
dotto piazza degli Affari a limitare al mas
simo l'attività. Il listino è stato quindi esau
rito rapidamente. Fra i ribassi spicca quel
lo delle Olivetti con una perdita del 5.2256, 
mentre la Cir ha limitato la flessione allo 

0,85%. Il Mib, partito con una cedenza di 
poco superiore all'I%. ha accentuato la 
perdita nella seconda parte specie per i 
pesanti ribassi di alcuni assicurativi. Le 
Generali hanno perduto l'I,53% , le Ras il 
2.48% e Fondiaria oltre il 3%, per citare al
cuni titoli significativi. Le Fiat a loro volta 
sono scese a 6830 lire con una perdita 
dell'1,59%. Fra i titoli maggiori l'unico se
gno positivo spetta alle Enimont con lo 
0,18%, le Montedison hanno invece chiu
so con una flessione dello 0,69%. UR.G. 

AZIONI 

ALIVAB 

FEBBABESI 
ERIOANIA 
EBIOANIABI 
ZIGNAGO 

15460 
41000 

SS11 
0250 
8805 

0 0 0 
121 
0 01 

-0 79 
0 0 0 

ASSICURATIVI 
A8EILLE 
ALLEANZA 
ALLEANZA Bl 
ASSITALIA 
AUSONIA 
FATA ASS 
FIRS 
FIRSBISP 
GENERALI AS 
ITALIA10OO 
FONDIARIA 
PREVIDENTE 
LATINA OB 
LATINA R NC 
LLOVO ABBIA 

LLOVORNC 
MILANO 0 
MILANO R P 
BAS FBAZ 
BASBI 

SAI 
SAIBI 

SUBALPASS 

TORO ASS OR 
TORO ASS PR 
TORO Bl PO 
UNIPOL 

UNIPOL PR 
VITTORIA AS 
W FONDIARIA 

117300 
99000 
49600 
10399 

1991 
13300 

1109 
900 

37910 

12690 
47000 
21000 
11200 

9100 
14460 
12641 

27100 
16100 

21690 
12020 

17920 
6790 

29990 
22990 
12600 
12610 
20300 

13900 
27290 
26000 

-191 
-140 
•100 

-4 91 
-2 08 
•126 
•2 47 

0 0 0 
•1 53 
•191 
•309 

•3 23 
•2 61 
•2 76 
•2 96 
0 0 1 

•199 
•2 69 
•2 48 
•3 69 
•2 07 
•3 74 
•2 44 

•2 25 
•154 
•2 29 
• 146 
•4 07 

•162 
0 0 0 

BANCARI! 
BCAAQBMI 

COMITBINC 
COMIT 

6 MANUSAROI 
BCAMERCANT 
BNAPR 

BNARNC 

BNA 

BNLOTERI 
RCA TOSCANA 

BCOAMBRVE 

B AMOR VER, 
B CHIAVARI 

e c o 01 ROMA 

VARIANO 
e c o NAPOLI 
BSARDEGNA 

CR VARESINO 
CRVARRI 
CREDIT 
CREO IT R P 

CREDIT COMM 
CREDITO FON 

CR LOMBARDO 
INTER8ANPR 
MEOIOBANCA 
W B B O M A 7 % 

16730 
4730 

9230 
1439 
6700 
2990 

2240 
7060 

13450 

seso 
9150 

3190 
9200 
2301 

«710 

19390 
19400 
9699 
3480 
2613 
2200 
4960 

6239 

3695 
49600 
16675 

391000 

•2 09 
-107 
•2 24 
•342 

-3 33 
-324 
•3 03 
•167 

•2 66 

-0 53 
•0 77 

-4.43 
-0 93 
-4 13 

- 1 0 3 
-0 77 

-295 
9 4 6 

•0 97 

-3 40 
-170 
-139 
-0 67 

-1 77 

0 0 0 
•4 44 

0 2 9 

C A R T A M I I D I T O f t l A U 

BUROO 
BUROO PR 
BUROO RI 
SOTTR-BINOA 

CART ASCOLI 
FABBRI PRIV 

L ESPRESSO 
MONOAORNC 
POLIGRAFICI 
WAR BINDA 

6900 

9600 
9200 
1260 
2700 
9720 

21610 
12100 

«110 
43 

-3 41 

0 0 0 
•«12 

133 
•2 63 
0 4 4 

0 31 
•2 02 
0 0 0 

-4 44 

C ( M I N T I C t R A M I C H I 
CEM AUGUSTA 

CE BARLETTA 

MERONERNC 
CEM MERONE 
CE SARDEGNA 

CEM SICILIA 
CGMENTIR 
ITALCEMENTI 
ITALCEMEN R 

7199 

10990 
4790 
6400 

6700 

10179 
2419 

21360 
13290 

• 124 

•2 31 
9 8 8 

-4 19 
• 1 14 

-0 2» 
-0 41 

2 1!> 

_ f 3 ? 

CHIMICHI IDROCARBURI 
AUSCHEM 
AUSCHEMRN 
AMBRPLG90 
BOERO 
CAFFARO 
CAFFARO R P 
CALP 
ENICHEM AUG 
ENIMONT 
FAB MI CONO 
FIDENZA VET 

ITALGAS 
MANULI RI 
MANULI CAVI 
MARANGONI 
MONT 1000 
MONTEORNC 
MONTEFIBRE 
MONTEFIBRI 
PERLIER 
PIERREL 
PIERRELRI 
PIRELLI SPA 
PIRELRINC 
PIRELLI R P 
RECORDATI 
RECORD RNC 
SAFFA 
SAFFA RI NC 

SAFFA RI PO 
SAIAG 

SAIAGRIPO 
SNIA BPD 

SNIARINC 
SNIA Bl PO 
SNIA FIBRE 
SNIATECNOP 
SORIN BIO 
TELECOCAVI 
VETRERIA IT 

WAR PIRELLI 

2002 
1690 
3010 
7499 
1002 
1029 
3790 
1344 
1131 
3219 
3069 
2818 
3760 
6840 
4390 
1435 
932 
890 
942 

1010 
1923 
1010 
1837 
1699 
1940 

10310 
9390 
8720 
6120 
9300 
4990 
2699 
1690 
1930 
1670 
1500 
4340 

10930 
13030 

9280 
369 

-0 65 
-1 20 
-4 08 
•2 61 
•2 72 
-1 44 

•2 55 
-2 33 
0 17 

-126 
-0 81 
-1 94 
.3 03 
-0 67 
.137 
-0 69 
-0 53 
-1 11 

-103 
•9 70 
-0 57 
6 0 9 

.1 18 
-2 91 
-2 51 
-0 28 
-183 
•0 68 
•0 49 
0 00 

-0 83 
•2 78 
-3 43 
0 0 0 

•4 02 
0 47 
0 18 

-131 
-138 

0 4 8 
-160 

COMMIRCK) 
RINASCENTE 
RINASCENPB 
RINASC R NC 
STANOA 
STAN0ARIP 

6906 
4140 
4260 

26620 
10310 

.146 

4 36 
107 

•010 
0 0 0 

COMUNICAZIONI 
AL, ITALIA CA 
ALITALIA PB 

ALITAL R Np 
AUSILIARE 
AUTOSTRPRI 

AUTO TOMI 
COSTA CROC , 
GOTTARDO 
ITALCABLE 
ITALCABRP 
NAI-NAV IT 
SIP 

SIP PIPO 
SIBTI 

1140 
1070 
1099 

14450 
1071 

12700 
4800 
3790 
8060 
6940 

16 
1429 

1375 
12460 

-2 98 
•0 74 

0 0 0 

0 5 2 
-169 
•1 47 
0 0 0 

•0 66 
•539 
•106 
0 0 0 

•219 

-2 48 
-4 13 

•LITTROTICNICNI 
ABBTECNOMA 
ANSALDO 
GEWISS 

SAES GETTER 
SELM 
SELMRISPP 

SONOEL SPA 

3173 
4492 

15880 

7950 
2669 
2900 
1241 

-109 
4 40 
.137 
4 47 
.3 37 
.1 77 

.1 74 

FINANZIARI! 
ACO MARCIA 

ACQMARCRI 
A M E F I N R N 

AVIRFINANZ 
BASTOGISPA 

BONSIELE 
BONSIELEB 
BREDAFIN 
BRIOSCHI 
BUTON 
CAMFIN 
CANT MET IT 

C IRRPONC 
CIRRI 
CIR 

363 
260 

6900 

7160 
263 

26000 
9710 

799 
1299 
3901 
4790 
9820 
2129 
3730 
3737 

4 27 
-3 70 
10 26 
4 35 
•2 59 
4 76 

.5 73 

.3 44 

4 69 
0 0 0 
106 

•3 60 
•2 52 
• 106 
4 63 

COFIDERNC 
COFIDESPA 
COMAUFINAN 
EDITORIALE 
EUROMOBILIA 
EUROMOBRI 
FEHRUZZIAG 
FERRAGRRI 
FERRAGRNC 
FERRUZZIFI 
FER FI R NC 
FIOIS 
FIMPARRNC 
FIMPARSPA 
CENTRO NORO 
FIN POZZI 
FIN POZZI R 
FINARTAST6 
FINARTE PR 
FINARTE SPA 
FINARTE RI 
FINREX 
FINREXRNC 
FISC1LG89 
FISCAMBHR 
FISCAAMBHOL 
FISR1LG89 
FORNARA 
OAIC 
GEMINA 
GEMINAR PO 
GEROLIMICH 
GEROLIMRP 
GIM 
GIMRI 
IFIPR 
IFILFRAZ 
IFIL R FRAZ 
ISEFI SPA 
ISVIM 
ITALMOBILIA 
ITALM RI NC 
KERNEL RNC 
KERNEL ITAL 
MITTEL 
PARTRNC 
PARTE? SPA 
PIRELLI E C 
PIRELECR 
PREMAFIN 
RAGGIO SOLE 
RAG SOLE R 
RIVA FIN 
SAES RI PO 
SAES SPA 
SANTAVALER 
SCHIAPPAREL 
SERFI 
SETEMER 
SIFA 
SIFARISPP 
SISA 
SME 
SMI METALLI 
SMIRI PO 
SOPAF 
SOPAFRI 
SOGEFI 
STET 
STETRIPO 
TERME ACQUI 
ACCUI RI PO 
TRENNO 
TRIPCpVICH 
TRIPCOVRI 
UNIONE MAN 
UNIPAR 
UNIPARRISP 
WAR8RE0A 
WAR CIR A 
WAR IFIL 
WAR IFIL RI 
W PREMAFIN 
WAR SMI MET 

1240 
3345 
3020 
2930 
6100 
2440 
2037 
2710 
1400 
2390 
1310 
6100 
1476 
3030 

12200 
964 
988 

8100 
2790 
6770 
2930 
1290 
999 

3390 
2103 
4020 
2399 
1910 
2719 
1739 
1380 

104 
63.75 
8600 
3325 

16000 
6910 
3720 
1963 

11855 
204900 
112990 

920 
619 

5370 
1900 
6300 
7750 
3220 

16090 
3210 
2330 
9390 
1990 
2700 
2600 
1009 
0970 

«8000 
1810 
126» 
2449 
4090 
1670 
1190 
5201 
3300 
3015 
2324 
2030 
2409 
779 

3900 
14000 
7010 
3262 
1173 
1359 

184 
230 

2490 
1255 
2790 

499 

•4 62 
-2 90 
•0 33 
•0 34 
4 89 
4 1 6 
•2 94 
•149 
-199 
-0 90 
-3 68 
-4.00 
4 87 
0 00 
0 0 8 

4 62 
0 20 

•0 74 
-3 13 
4 39 
120 

-193 
0 0 0 

•0 29 
0 1 9 

•0 72 
0 0 0 

• 1 53 
•2 94 
-4 97 
-2 89 
4 99 
4 69 
-3 91 
•7,64 
4 28 
0 0 0 

-2.36 
-1.26 
4 79 
-168 
-342 
6 24 

4 9 8 
4 9 6 
4 9 9 
-3.11 
4 9 0 
-1.86 
4 71 
0.63 

4 8 5 
4 6 3 
•24» 
0.00 

• 1 » 
4 M 
4 ,43 
2 1 3 

-142 
0 0 8 
7 24 

-3 37 
0,00 

•2 94 
•150 
-149 
4 9 9 
•3 57 
•3 47 
0 0 0 
290 

•3 73 
•2 78 
•5 27 
102 

-126 
0 67 

-2 13 
0 0 0 

4 40 
4 79 
-4 62 
•1 19 

IMMOBILIARI « D I L U I I 
AEDES 
AEDESRI 
ATTIVIMMOB 
CALCESTRUZ 
CALTAGIRONE 
CALTAGRNC 
COGEFAR-IMP 
COGEF-IMPR 

21800 
11712 
4840 

17900 
5700 
9001 
9780 
3850 

0 9 3 
4 32 
0 0 0 

-219 
•035 
-3 46 
•1,45 
-191 

INDICI MIB 
Indio Valora 
INDICE MIB 
ALIMENTARI 
ABSICURAT. 
BANCARIE 
CART EOIT 
CEMENTI 
CHIMICHE 
COMMERCIO 
COMUNICAR 

EL6TTRQT5C, . 
FINANZIARIE, 
IMMOBILIARI 
MECCANICHE 
MINERARIE , 
TESSILI .,, , 
DIVERSE 

«94 
1119 

eie 
' W 
Vfl 
w 
731 
m 
9fW 
992 
Vii 

1121 
(KM 

im 
979 
929 

Prec V»f V. 

«1? 
1119 
935 

1027 
765 

1020 
739 
913 

1009 

1914 
953 

1132 
708 

1052 
982 
943 

-1.97 
000 

-2 03 
-2 43 
-0 69 
-2 35 
- 1 0 8 
- 0 68 
-2 67 
-2 36 

-2.10, 
-0 97 
- 1 9 8 
-4 09 
- 0 3 1 
- 1 6 9 

RISANAMENTO 
VIANINI INO 
VIANINILAV 

59900 
1410 
4830 

4 83 
0 0 0 

•3 01 
M I C C A N I C H I A U T O M O B I L I S T . 
AERITALIAO 
DANIELI E C 
DANIELI RI 
DATACONSVS 
FAEMA SPA 
FIARSPA 
FIAT 
FIAT PR 
FIAT RRI 
FISIA 
FOCHI SPA 
FRANCO TOSI 
GII AROINI 
GILARORP 
INO SECCO 
MAGNETI R P 
MAGNETI MAR 
MANDELLI 
MERLONI 
MERLONI R N 
MERLNC1G90 
NECCHI 
NECCHIR NC 
N PIGNONE 
OLIVETTI OR 
OLIVETTI PR 
OLIVETRPN 
PININFRPO 
PININFARINA 
REJNA 
REJNARIPO 
RODRIOUEZ 
SAFILO BISP 
SAFILO SPA 
SAIPEM 
SAIPEM BP 
SASIB 
SASIB PB 
SASIB BINC 
TECNOSTSPA 
TEKNECOMP 
TEKNECOM RI 
VALEOSPA 
W MAGNETI R 
W A6RITALIA 
W MAGNETI 
WNPION93 
NE.CCHIHIW 

WOLIVET6% 
SAIPEM WAR 
WESTINGHOU9 
WORTHINGTON 

2899 
8»50 
9945 
9630 
3710 

19920 
6830 
5020 
5105 
3135 
7150 

29200 
3589 
2890 
1410 
1179 
1199 
6750 
2360 
1240 
1052 
2219 
2990 
6090 
4360 
3320 
3300 

13660 
13970 
10990 
31100 
10700 
13400 
11490 
2316 
2489 
6370 
«400 
4749 
2810 
1140 
1101 
4700 

279 
350000 

292 
349 
211 
420 
398 

39900 
2560 

-193 
0 57 

-166 
2 0 9 
0,30 

-7 69 
•159 
-195 
-2 76 
0 48 
0 70 

•102 
-2 34 
0 0 0 
0 71 

-167 
-3,31 
-102 
-1 17 
0.00 
0.10 

4 49 
9 4 6 
0.00 

•5 22 
-9 62 
-2 63 
0 0 0 

4 2 9 
-3.31 
0.00 

•2 73 
•13 53 

i.e» 
-3.90 
-«.23 
0 7 9 
0 0 0 

4 .92 
4 . 3 9 
-1.04 
1.10 

-1,78 
4 ,78 
-4,11 
-3 61 
-1.69 
4 22 
-4,99 
•2,93 
3,64 

•166 

M I N t H A R I I M I T A L L U M I C H I 
CALMINE 
EUB METALL.I 
FALCK , , . , 
FALCK RI PO 
MAFFEI SPA 
MAGONA 
WEUBM-LMI 

390 
131» 
9750 
9710 
3800 
9700 

17» 

4 0 2 
-3 09 
-4.41 
4 4 0 
-163 
-1.02 
4 32 

T I S S I L I 
BASSETTI 
BENETTON 
CANTONI ITC 
CANTONI NC 
CENTENARI 
CUCIRINI 
ELIOLONA 
FISAC 
FISACRIPO 
LINIF900 
LINIF R P 
ROTONDI 
MAHZOTTO 
MAHZOTTO NC 
MAHZOTTO RI 

OLCESE 
BATTI SPA 
SIMINT 
STEFANEL 
ZUCCHI 
ZUCCHIRNC 

10120 
6610 
6402 
4140 

281 
2675 
4180 
8390 
9090 
1291 
1101 

45000 
6415 
5450 
«800 
2905 
6190 
7240 
4649 

12630 
8900 

4 49 
023 
3 9 6 

4 24 
4 71 
0 3 8 
0 0 0 

4 0 6 
0.00 

•'W 
°,oo 

4 03 
4 1« 
0 1 8 

4 0 8 
-4 72 
4 1 » 
054 

•2 09 
4 39 
-2 30 

DIVIRSI 
DE FERRARI 
DEFERBRP 
CIGA 
CIGABINC 
CONACOTOB 
JOLLY HOTEL 

7515 
2750 
4428 
27O0 

16300 
16200 

•5 83 
-2 e? 
-156 
•3 57 
•191 

...°9« 

CONVERTIBILI OBBLIGAZIONI 
iiiiiiniiiiiiiiBiiiiiiiii 

TITOLI DI STATO FONDI D'INVESTIMENTO 
Titolo 

ATTrviMM-95CV7 5 ,/> 

BRE0AFIN87/9CW7% 

CIGA48/95CV9% 

CIR-85/02CV10 ,A 

CIR-89/92CV8% 

EFIB-89IFITALIA CV 

EFIB46PVALTCV7% 

EFIBANCA-W NECCHI 7% 

ERI0ANIA45CV10 79% 

EURMET-LMI94CV10S 

EUAOMOBIL-M CV 10% 

FERFIN-66/93CV7S 

FERRUZZIAF92CV7S 

FERRUZZIAFEXSI7% 

FOCHIFIL-92CV»% 

OIM-86/93CV8.5V. 

IMI-NPIQN93WIND 

Ifll SIFA46/917% 

IRLAERITWSe/939% 

IRI-B ROMA 67W 6.79% 

IRI-6ROMAW»27% 

IBI-CREDIT 91 CV 7% 

IRI-STET66/01CV75t 

IRI-STET W 64/91IND 

MAGNMAR-99CV6% 

MEDIOB-BARL 94 CV 6% 

MEDIOB-CIRRISNC7% 

ME0IOB-CIRRISP7M 

MEOIOB-FTOSI97 CV7% 

MEDIOB-ITALCEM CV 7% 

MEOIOB-ITALCEM EXW2% 

MEDIOB-ITALG 99 CV6% 

MEOIOB-ITALMOB CV 7% 

MEOIOB-LINIFRISP7% 

MEDIOB-M ABZOTTO CV7% 

MEDtOB-METAN 93 CV7S 

MEDIOB-PIB96CV6.3% 

MEDIOB-SAIPEM CV 9 % 

MEWOB-SICIL95CV5S 

MEDIOB-SIP91CV6% 

MEDIOB-SNIAFIBRE6H 

MEDIOB-SNIA TEC CV7% 

MEDIOB-UNICEMCV7S 

MERLON147/91 C V 7 % 

MONTED SELM-FF10% 

OLCCSE4V94CV7% 

OLIVETTI-94W 6.375% 

OPERE BAV47/93CV6S 

PISELLI SPA-CV 9.79% 

RINASCENTE48 CV6.6S 

RISANNA«6/92CV7% 

SAFFA87<97CV«.5S • ' 

SELM46/93CV7% 

SIFA48/93CV9K 

SNIA BPO45/93CV10% 

ZUCCHI46/93CV9% 

Cont 

186 2 

100 5 

103 3 

99 95 

95 1 

129 

109 

96.5 

203 15 

135 

9613 

88 99 

92.59 

888 

192 

969 

127.9 

97 75 

123 

109 9 

101.4 

«9.4 

106.6 

828 

97.5 

86.15 

85.6 

106 09 

279 

103 

103.9 

266 

91.79 

136 

119,6 

91 

89.19 

96 

11» 

88 

97.9 

119 

96.9 

97.3 

66.6 

81 

140.1 

11» 

130 

676 

117.9 

98 

99.9 

119.» 

207.2» 

Term 

185 3 

107 5 

104 

997 

95 9 

109 5 

95 6 

202 

135 

99 

89 5 

9 2 8 

886 

193 5 

97 

132 9 

97.45 

123 5 

105.9 

100.0 

99 

107 6 

279,7» 

82 6 

975 

885 

699 

106.9 

291 

103.29 

104 

268 9 

913 

136 

120 4 

90.7 

69.1 

66 29 

118.3 

66.1 

97.9 

119 

«6.» 

97,1 

68.1 

62.» 

141,8 

116 3 

126 6 

S63 

117,9 

«3,9 

99,4 

120 

201 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI) 

BAVARIA 

BCA POP SONDRIO 

BCOS PAOLO BS 

COFIOEORD 

COFIOEPRIV 

CR ROMAGNOLO 

CR BISP BOLOGNA 

CIBIFIN 

FERROMETALLI 

FICOM 

FINCOMIO 

GAICRISPCV 

PAAR PRIV 

R SOLE MANGIMI 

SIMMINTPRIV 

S GEM S PROSPERO 

WAR ALITALIA PR 

WAR BCO ROMA 

WARCOFIOERISP 

WAR ITALGAS 

WAR MEBONE RISP 

WAR REPUBBLICA 

1600-1610 

74100-76000 

40004090 

4190 

3260-3330 

16900-16700 

276900-281900 

2880-2940 

61004450 

590 

3600-3690 

2110-2150 

1260-1300 

1200 

4290 

194900-154900 

130 

460 

245-299 

800410 

3150-3250 

210-220 

Titolo 
AZ AUT1 F S 83-9Ò2-lM!> 
AZ AUT F S 64-92 INO 
A2 AUT F S 85-92 INO 
AZ AUT F S 85-95 2* INO 
AZ AUT F à 6540 3 ' Ilio 
IMI 82-92 2R2 15% 
IMI 82 92 ER2 15% 
CREDOP O30-O3S 
CRE0OPAUTO75 
ENEL 84/92 
ENEL 84/92 3A 
ENEL 85/951A 
ENEL86/01INO 

Ieri 
100.30 
102.10 
100,20 
103,30 
101.70 
192,30 
197,00 
98,10 
75 00 

102.60 
111.60 
104.60 
102.96 

Prec. 
100.15 
101.60 
106.40 
103.35 
101.75 
192 30 
198.55 
9610 
7445 

103.00 
111.60 
104.60 
1K.M 

CAMBI 
DOLLARO 
MARCO 

FRANCO FRANCESE 
FIORINO OLANDESE 
FRANCO BELGA 
STERLINA 
YEN 

FRANCO SVIZZERO 
PESETA 
CORONA DANESE 

LIRA IRLANDESE 
DRACMA 
ESCUDO PORTOGHESE 
ECU 
DOLLARO CANADESE 
SCELLINO AUSTRIACO 
CORONA NORVEGESE 
CORONA SVEDESE 
MARCO FINLANDESE 

DOLLARO AUSTRALIANO 

1177 255 
743.790 
221 760 

680 235 
36,222 

2207.450 
8 195 

884,320 
11.924 

194.360 

1996690 
7.534 

8.428 
1939.370 
1021.410 

109,736 
192.635 
202,923 
316.600 
959.600 

1163 805 
741 550 

221.235 
656 250 

36104 
2233 900 

8044 

«94,250 
11,932 

193.669 
1989,65 

7.502 
8 407 

1540 350 
1012,375 

105,365 
191.650 
201,46» 
315 045 
944,550 

ORO E MONETE 

Denaro 
ORO FINO (PER ORI 
ARGENTO (PER KG) 
STERLINA V C 
STERLINA NC (A.73) 
STERLINA NC (P 731 
KBUQERRANO 
50 PESOS MESSICANI 
20 DOLLARI ORO 
MARENGO SVIZZERO 
MARENGO ITALIANO 
MARENGO BELGA 
MARENGO FRANCESE 

latterà 
14460/14600 

182500/167000 
109600/116000 
113000/119000 
109000/116000 
455000(460000 
960000/999000 
SSOOOO/SSOOOO 

69000/97000 
S8O0O/90O0O 
05000/88000 
89000/96000 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 
RCAAORMAN 
BRIANTEA 
BCABRIANTE 
SIRACUSA 
BCA FRIULI 
BCALEGNANO 
GALLARATESE 
POP BERGAMO 
POPCOMIND 
POPCREMA 
POP BRESCIA 
POP EMILIA 
POP INTRA 
LECCO R'.SGR 
POP LODI 
LUINOVARES 
POP MILANO 
POP NOVARA 
POP CREMONA 
PR LOMBARDA 
PROV NAPOLI 
RCO PERUGIA 
CIBIEMMEPL 
CITIBANKIT 
CON ACO ROM 
CRAGRARBS 
CRBEROAMAS 
CREOITWEST 
FINANCE 
FINANCEPR 
FRETTE 
IFISPRIV 
ITAL INCEND 
VALTELLIN. 
BOGNANCO 
ZEROWATT _ 

chine 
11790O 

ìaooo 
2450 

3170O 
23830 

6700 
13010 
20100 
19200 
46690 

6600 
123600 

13600 
13670 
23500 
14745 
10340 
20200 
10350 
4750 
6070 
2401 
2264 
5080 
278 

8040 
37960 
11100 
63200 
59000 
6149 
1359 

206000 
17950 

«39 

NJv 

118500 
_20j00, 

29600 
24450 

6600 
13500 
20105 
19440 
48700 
«640 

123800 
13900 
13900 
23900 
14740 
1059O 

_2H23 
10450 
4765 
6130 
2401 
22«S 
SOSO 

300 
8130 

39000 
11311 
63000 
98750 

8149 
1568 

214300 
16100 

841 

STO 

:u63>oìi i isfc 9975 
wnn% 10C1S 
'ff210,}71 99.73. 

•wrffiTETfrircw.» 
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mm mz 
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•MCA**»» 
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W W E J U I 
•nOrVHIRIi 
•Mg'BEMnii 
**rHT7ETl[?r. 

*M«tFr.IEK 
« « « r a r e r * 
•M a n e l l i n i 

•MBJfE'ira»: 

•Mcrorcii 

*<£.-) rami 

•K.ar.r.wn.,.. 

«•s™fcT .w*v 

l=Ma»TW«MB8 

IMBOTTO!» 

: i i a « ! » w 

OliSMOJI-JLi, 
113% 

„ « « 
97 «5 

"E3 

_Ì9J 

var % 
• 4,Q» 

4 05 
• -0,05 
• o,w 

0.73 

4 3 005 

ÌSS 
_aas 
_0J2S 

ITALlANt 

IMICAPITAL 
PRIMFCAPITAL 
PROFFSSIONAt F, 
INTERBANCARIO^ 
FIORINO 
ARCA77 
IMINDUSTRIA 
PRIMFCLUBAZ 
rFNTRALFqftPiy^L 
LAGFSTAZ 
INVESTIRE AZ 
AURFOPRFV 
RISP ITAL. AZ. 
ADRIATICOLOB FUNJ} „ ., 
FiiRn.ALr>F8Ar1AN , , ,. 
SOOFSFITB CHIPS 
RANPAOLOH INTFRN, 
SANPAOLO H. INWiìTR. 
EUROMOB.RISKF 
GEPOCAPITAL , , , 
CAPITALGFSTA7 
SALVADANAIO AZ 
GFRTICREDITAZ 
FONOO INDICE 
P M AMERICA 
P M EUROPA 
P M PACIFICO 
INVESTIRE INT 
FONDINVFST3 
IN CAPITAL FOIIITY 
C.FNFRCOMITCAP 
ARIFTF 
LOMBARDO 
ZFTASTOCK 
FIDEURAMA7IONF 
FONniCRI INT 
INI7IATIVA 
PFRSONALFONDOfV 
GFSTIFLLFA 
GFSTIFLLEI 
SPAOtOHAMBIFNTE , , 
S PAOLO H FINANCE 
FONnFHSFL IND 
FONDFRSELSER 
AJtMUTGLOR CRESCITA. 
INCAPITALF.LITF 

lari 
254M 
pniorf 
38773 
1B313 
2707? 
10017 
«751 

10487 
12208 
14830 
11871 
17674 
11477 
114.13 
11407 
10326 
9919 

10100 
13648 
12076 
12006 
0640 

ioaaa 
10913 
»4»1 

10786 
10379 
B686 

11305 
11M6 
amo 

10697 
10828 
9360 

10061 
11323 
10768 
10771 
10335 
9267 

10513 
11045 
6851 

10773 
10077 
10110 

75569 
26249 
36868 
16331 
P7066 
10934 
0765 

10499 
12207 
148M 
11668 
17643 
11440 
11460 
114TO 

9941 
10126 
13363 
12093 
12013 
9613 

1D037 
0454 

10617 
10207 
O66S 

11306 
11500 
seno 

1B773 
10607 
9401 

10079 
11311 
10774 
10767 
10320 
0201 

10402 
11036 
6862 

10764 
10064 
10097 

BILANCIATI 
FONDFRSEL 
ARCARB 
PRIMFRFND 
RFNFRrOMIT 
EURO-ANDROMEDA 
A77IIRHO 
1 IRRA 
M1J1TIRAS 
FONDATTIVO 
VISrONTFO 
FONniNVFRTJ 
AtJRFO 
NAGRARAPITAL 
RFnniTpKFTTF 
CAPITAIGFRT 
RISP. ITALIA RIL 
FONDO CENTRALE 
RNMIIITIFONDO 
CAPITALFIT 
CASrlMANAO FUI<p 
CORONA FERREA 
CAPITAI CREDIT. . , , 
fiPRTirilF.B, 
FUROMOB CAP. FUND 
FPTACAPITAL 
PHFNIXFUND 
FONDICRtS 
NORDCAPITAL 
«FPORFINVFST 
FONDO AMFRICA 
COMMERCIO TURISHI0 
SALVADANAIO RIL 
ROI OMIX 
VFNTURE-TIMF 
PROMOFONOO 1 
INVESTIRE BILANCIATA 
CFNTRALE GLOBAL, ,, 
INTFRMOBILIARF 
GIRAI PBIL 
GIAI1O 
NORDMIX 
SPIGA DORO 
CHASE MANHATTAN AM, 
FIIROMOR STRATFG|S 
C.R1FOT.AP1TAL 
Mir-A RILANCIATO , 
F PROFFSSIOff A.LF (NT, _ 
GFRTtr.RFDIT FINAN7A 
RNRICIIRVITA 
ARCA TE , 
A71MI1TBIL 
FIIBOPA 

OtlADRIFOGLIOBIL 
COOPINVEST 
COOPRISPARMIO 

31790 
71776 
196S6 
19475 
16H01 
19636 
71160 
10371 
13306 
17966 
16670 
17631 
15657 
16275 
16896 
17144 
16155 
10704 
14747 
16766 
11639 
11&A6 
11036 
13547 
12247 
12640 
11407 
17020 
11610 
13726 
11739 
11880 
11360 
lOOOO 

N P 
11560 
10864 
13460 
13017 
H6.72. 
11170 
12007 
rsoa 

17460 
12160 
107B9 
11138 
11166 
11656 
10561 
11717 
10601 

11058 
10011 
9787 

3^639 
21786 
«1700 
19511 
16614 
19891 
21169 
10355 
13160 
17053 
16626 
1762» 
16662 
16263 
10906 
17573 
1615A 
10708 
14748 
15770 
11683 
11092 
11050 
13632 
12216 

11425 
12034 
11635 
13725 
11740 
11017 
11401 
10O0O 

N.P. 
11664 
10643 
13493 
13033 
11626 
11229 
12009 
991« 

12495 
12197 
i n a » 
11170 
11183 
11631 
10545 
11711 
10636 

11065 
10010 
9766 

OBBLIGAZIONARI 
GFSTIRAS 
IMIR^FNn 

PRIMECASH 
INVFRTIRFORRLIGAZ , 
INTFRR RENDITA 
NORnFONDO 
EURO-ANTARES 
FtlRO-VEGA 
VFRDF 

FONDICHI1 
SFOR7FSCO 
FONDINVEST1 „ 
NAGRAREND 
RISP ITALIA RFD 
RFNDIFIT 
RNRFNDIFONDO 
RFNDICHEOIT , 
«FSTIFILFM 
FPTAROND 
iMunon 
OFPORFND 
GFNFRCOMITREND 
FONDIMPIEGO , , ,. 
CFNTRALE REDDITO 
ROt OP.FST 
PRIMFCI UBOB 
MONFY.TIME 
FUROMOB RFDD 
LAGE5T0B _ 

71300 
14S08 
11682 
12361 
16493 
17662 
11071 
13638 
10641 
11196 
17071 
11687 
12244 
12162 
12540 
16255 
11625 
11163 
11206 
10644 
13789 
14004 
101O1 
10644 
14436 
13121 
13044 
13007 
10000 
115BB 

- J f f l l l -

71313 
14605 
116S2 
12361 
16504 
17667 
11072 
13636 
ina30 
11202 
12066 
11361 
12259 
17161 
17537 
16262 
11«3« 
11162 
11212 
10654 
13794 
14005 
1O10O 
10643 
14442 
13125 
13060 
13098 
10OOO 
11562 
12920 
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